Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 164 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

11.11.2022 №220
Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс)

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 21
декабря 2017 года N 618 "Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции", Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О
защите конкуренции", а также в связи с принятием Федерального закона от 1 марта
2020 года N ЗЗ-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите
конкуренции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности по организации и функционированию антимонопольного
комплаенса в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении школе №
164 возложить на педагога-организатора Соколова Михаила Игоревича с 11.11.2022г.
2. Обеспечить ознакомление всех работников, обеспечивающих реализацию мер
антимонопольного комплаенса, с настоящим приказом.
3. Педагогу-организатору Соколову Михаилу Игоревичу обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения щколы № 164 в разделе Документы/Локальные
нормативные акты.
4- Педагогу-организатору Соколову Михаилу Игоревичу разработать проект Положения
об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в
Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении щколе № 164 в срок до
30.11.2022
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор шко, Ю.И. Железнов